הערבות תוחזר בדואר רשום לכתובת 

שיציין כל מציע בהצעתו.

שיחתום על ההסכם המצורף לאחר ימים מיום  7ערבות המכרז של המציע הזוכה תשוחרר תוך  5.6
 על סך:שיידרש לעשות כן, זאת בכפוף להמצאת ערבות בנקאית אוטונומית ובלתי מותנית, 

ג'בנספח תנאים ובנוסח הקבועים ב)ארבע מאות וחמישים אלף שקלים חדשים( ₪  450,000
תוקף  "(.ערבות הביצוע)להלן: " של המציע הזוכה וזאת להבטחת מילוי התחייבויותיו להסכם,

.16/07/2019הערבות יהיה עד ליום  
 במועד מסירת ערבות הביצוע תושב למציע הזוכה ערבות המכרז שהופקדה על ידו. 5.7

במועד מסירת המתקן לידי הקרן, וקבלתו על ידה, יפקיד המציע הזוכה ערבות בגובה 5.8